

Mama i Tata ileż te słowa mają w sobie treści. Z nimi związane są nasze najpiękniejsze wspomnienia z dzieciństwa- nasze pierwsze radości, zabawy, marzenia, tęsknoty. Każdy z nas chowa w sercu wdzięczność za to, że dali nam najpiękniejszy dar- życie.

W maju i czerwcu w Przedszkolu nr 8 im. J. Ch. Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie odbyły się uroczystości z okazji „Dnia Rodziny.” Jest to jedna z najważniejszych uroczystości w kalendarzu imprez naszego Przedszkola, bo to właśnie mama i tata są najważniejszymi osobami w życiu naszych małych przedszkolaków. Pomimo trudnego czasu i wielu obostrzeń z wielkim zaangażowaniem uroczystości przygotowały Panie nauczycielki wraz z dziećmi ze wszystkich oddziałów przedszkolny. Dzięki temu, że mamy dużą, zieloną przestrzeń spotkania dzieci z rodzicami odbyły się w przedszkolnym ogrodzie. W cieniu drzew, na tle zieleni, żywych kwiatów, ręcznie wykonanych przepięknych dekoracji przedszkolaki zaprezentowały piosenki, wiersze, tańce, czym chciały wyrazić swoją ogromną miłość i wdzięczność za trud, poświęcenie i wychowanie swoim kochanym rodzicom. Występy zakończone były odśpiewaniem „Sto lat” i wręczeniem wykonanych własnoręcznie prezentów, laurek i portretów. Wszystkim gościom bardzo się podobało, a występy dzieci zostały przyjęte ze wzruszeniem i zachwytem oraz nagrodzone gromkimi brawami. Dużym powodzeniem cieszyła się własnoręcznie wykonana „fotobudka”, dzięki której rodzice wraz ze swoimi pociechami robili wspólne zdjęcia upamiętniające tą uroczystość. Okazją do pogłębienia wspólnych więzi były też integracyjne zabawy przy muzyce. Na koniec pani dyrektor Alicja Misiak złożyła najlepsze życzenia wszystkim rodzicom, a dzieciom podziękowała za wspaniałe występy. „Dzień Rodziny” w przedszkolu to piękne emocje, łązy, mnóstwo refleksji, rozmów i zabaw. Ogród tętnił zabawą, miłością i życiem. Wszyscy tęskniliśmy za sobą, za relacjami, wspólnymi spotkaniami, dlatego tegoroczna uroczystość była dla wszystkich wyjątkowa i z pewnością na długo pozostanie w pamięci dzieci i rodziców.

<http://przedszkole8.staszow.pl/dzien-rodziny-20211.html>